镇宁自治县2023“特岗计划”教师招聘

面试有关事宜公告

根据《省教育厅 省委编办 省财政厅 省人力资源社会保障厅关于印发<贵州省2023年“特岗计划”实施方案>的通知》（黔教函〔2023〕58号）有关要求，现将镇宁自治县2023年特岗教师招聘面试工作有关事宜公告如下：

一、面试时间和地点

面试时间：2023年7月22日（星期六）上午8:30。面试人员于面试当日上午7：00前凭《笔试准考证》、有效《居民身份证》原件进入考点集中处。7：30以后，未到考点按自动放弃面试资格处理。证件与本人不符的，取消面试资格。
面试地点：镇宁自治县第一中学（原笔试考点）
面试要求

1.面试考生在考场内只能报自己面试顺序号，不得报自己姓名及其他个人相关信息。

2.面试成绩低于60分的不能进入下一环节。

面试方式

面试采取试讲的方式进行，面试成绩按百分制计算。面试考生按面试抽签顺序号现场抽取试讲课题（同学段学科所有考生统一使用该学段学科第一位考生抽取的面试考题进行面试），按面试顺序进行30分钟备课，备课结束后进入考场参加面试，面试时间不得超过15分钟。
四、其他事宜
1.考点为考生准备教材、草稿纸等备课所需物品，考生不得携带其他物品进入备课室。
3.考场内不设置相关辅助性教学设备。

4.温馨提示：考点无法给考生提供停车场所，请谅解。

五、咨询电话及监督电话

咨询电话:0851－36226454
监督电话:0851－36222558
镇宁自治县2023年“特岗计划”

教师招聘小组

2023年7月20日